

ARGEPAK BİNASINDA OFİS/LABORATUVAR ALANI TAHSİSİ
GERÇEKLEŞTİRİLEN ARAŞTIRMA GRUPLARI FAALİYET RAPORU
(2023)

Araştırma Grubu	TÜBİTAK 3005
Proje Yürütücüsü / Grup Lideri	Prof. Dr. Hasan BAKTIR
Sanayi Kuruluşu (İş Birliği varsa)	-
Proje Türü / Destek Programı	TÜBİTAK 3005
Projenin Başlığı	Nabil Matar ve Yeni bir Şarkiyatçı Yöntem Geliştirmek
Tahsise Konu Olacak Projenin Başlangıç ve Bitiş Tarihi	-
Araştırmacı(lar)	Sümeyye Öztürk (Bursiyer-araştırmacı)
Proje Grubu	<input type="checkbox"/> Fen ve Mühendislik Bilimleri <input type="checkbox"/> Tıp ve Sağlık Bilimleri <input checked="" type="checkbox"/> Sosyal Bilimler <input type="checkbox"/> Üniversite-Sanayi İş Birliği

Bu alan, ofis/laboratuvar alanı tahsisi sırasında sunulan bilgilerle doldurulmuştur.

1. DÖNEM İÇİNDE GERÇEKLEŞTİRİLEN FAALİYETLER VE ELDE EDİLEN BULGULAR/SONUÇLAR

Tahsis kapsamında yürütülen projenin iş-zaman çizelgesi dikkate alınarak dönem içinde proje kapsamında gerçekleştirilen faaliyetler ve elde edilen sonuçlar sunulmalıdır.

Projenin 12 aylık raporu TÜBİTAK'a sunuldu ve kabul edildi. Bu dönemde literatür taramasının önemli kısmı tamamlandı. Proje konusu ile ilgili iki Doktora tezi için konu tanımlandı ve tez kabul edilerek hazırlıklar başladı. Doktora bursiyeri alındı. Projenin önemli kısmı tamamlandı. 2. 6 aylık rapor sunuldu. Araştırmalar devam ediyor.

Uluslararası konferansta bildiri sunuldu.

2. ARAŞTIRMA GRUBU BÜNYESİNDE DEVAM EDEN DİĞER PROJE FAALİYETLERİNİN DURUMU

Araştırma grubu bünyesinde tahsise konu olan proje dışında yürüyen diğer projelerin ilerleyişi hakkında bilgi verilmelidir.

Bölüm Öğretim elemanları ile işbirliği içinde TÜBİTAK Projesi ile ilişkisi olan bir ADEP Projesi başvurusu yapılmıştır. Proje kabul edilmiş ve araştırma süreci başlamıştır. Bu projeden de 2 adet Uluslararası Konferans bildirisi sunulmuştur. İlk 6 aylık rapor sunulmuştur.

3. 2023 YILI İÇERİSİNDE ÜNİVERSİTENİN STRATEJİK PLAN AR-GE HEDEFLERİNE SUNULAN KATKI

Laboratuvar ve/veya ofis alanı tahsis edilen Araştırma Gruplarının Üniversite Stratejik Planı Ar-Ge hedef kartlarında yer alan performans göstergelerine katkı sunacak nitelikli bilimsel yayın, proje, patent vb. gibi bilimsel çıktılar üretmesi beklenir. (*Argepark Laboratuvar Ve Ofis Alanı Tahsisine İlişkin Usul Ve Esaslar Madde 15*)

Bu kapsamda Üniversitemiz 2022-2026 Stratejik Planına sunduğunuz katkıları belirtiniz.

Araştırma kapasitesinin artırılması (2022-2026 Stratejik Plan Hedef (H2.1)):

Projeden bir başka proje üretilmiştir. Birim öğretim elemanları ile ortak proje yapılmıştır. Projeden doktora tezi verilmiştir. Bursiyer doktora öğrencisi olarak TÜBİTAK 2214 bursu ile ABD Minnesota Üniversitesinde 12 aylık araştırma bursu kazanmıştır. Araştırma Ocak 2024 sonu itibarı ile başlayacaktır. Bu araştırma ile Uluslararası işbirliği başlamıştır.

Araştırma kalitesinin artırılması (2022-2026 Stratejik Plan Hedef (H2.2)):

Projeden Uluslararası yayın hazırlıkları başlamıştır. İndeksli dergilere makale sunulmuştur. Proje konusu ile dolaylı bir ilişkisi olan konuda uluslararası kitap bölümü için kabul alınmıştır.

Araştırma işbirliğinin artırılması (2022-2026 Stratejik Plan Hedef (H2.3)):

Bursiyerin kazandığı 2214 bursu ile ABD Minnesota Üniversite ile araştırma alanında işbirliği kurulmuştur.

4. BİR SONRAKI DÖNEMDE YAPILMASI PLANLANAN ÇALIŞMALAR

2024 yılı içerisinde proje kapsamında yapılması planlanan çalışmalar ve elde edilmesi öngörülen bilimsel çıktılar hakkında bilgi verilmelidir.

Projenin 2024 Haziran ayında tamamlanması planlanmaktadır. Projeden yeni yayınlar ve doktora tezi üretilmesi hedeflenmektedir. Ayrıca projeden yeni projeler üretilmesi amaçlanmaktadır.